Oberbayern 2022/23
Bezirksklasse Manner 4
SV Bruckmihl

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 18.09.2022 19:00 280352 ESV Rosenheim I SV Bruckmuhl 11 32:38
Sa. 24.09.2022 14:30 280150 SV Bruckmihl 11 TuS Prien Il (a.K.) 28:20
Termin 280130 TSV Grafing Il SV Bruckmuhl Il ZH
offen

Sa. 22.10.2022 17:00 280080 TSV EBE Forst United Il SV Bruckmiihl 1l 25:36
So. 13.11.2022 17:00 280415 TuS Traunreut Il SV Bruckmuhl 11 24:32
Sa. 19.11.2022 14:30 280150 SV Bruckmuhl 11 Kirchheimer SC Il 33:33
So. 11.12.2022 14:30 280150 SV Bruckmihl Il ESV Freilassing Il 30:16
Sa. 17.12.2022 17:30 280430 v TSV Ubersee Il (a.K.) SV Bruckmdihl 11 26:23
So0. 22.01.2023 14:30 280035 SV Bruckmuhl 11 ESV Rosenheim I 35:32
Sa. 28.01.2023 15:30 280325 TusS Prien 1l (a.K.) SV Bruckmuhl 11 29:29
So. 12.03.2023 14:30 280150 SV Bruckmhl 11 TSV EBE Forst United Il 31:37
Sa. 25.03.2023 14:30 280150 SV Bruckmdihl Il TuS Traunreut Il 31:18
Sa. 15.04.2023 15:00 280180 Kirchheimer SC Il SV Bruckmuhl 11 22:21
Sa. 22.04.2023 14:30 280035 SV Bruckmuhl 11 TSV Ubersee Il (a.K.) NG
Sa. 29.04.2023 14:00 280100 ESV Freilassing Il SV Bruckmuhl 11 14:27

nu .Dokument 013, erstellt am 19.05.2024 13:34 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

280035

280080

280100

280130

280150

280180

280325

280352

280415

280430

Bruckmuihl, Schulturnhalle, Rathausplatz 8
Rathausplatz 8, 83052 Bruckmduhl

Ebersberg, Dr. Wintrich-Halle

Munchener Str. 21, 85560 Ebersberg
Freilassing, Sporthalle Badylon
Aumiihlweg 9, 83395 Freilassing

Grafing, Schulsportzentrum

Kapellenstral3e 17, 85567 Grafing

Heufeld, Schulsporthalle
Hans-Scheibmaier-Str. 2, 83052 Bruckmdiihl
Kirchheim, Schulsporthalle

Heimstettner Str. 3, 85551 Kirchheim

Prien, Franziska-Hager-Turnhalle
Franziska-Hager-StraRe 1, 83209 Prien
Rosenheim, Gaborhalle

Ebersberger Stralle 32a, 83022 Rosenheim
Trostberg, Alois-Bock-Halle

Jahnstrale 5, 83308 Trostberg

Ubersee, Schulsporthalle

Grassauer Str. 8, 83236 Ubersee

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



Oberbayern 2022/23

Bezirksklasse Manner 4
SV Bruckmihl

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 19.05.2024 13:34 | Seite 2 von 2



