Oberbayern 2022/23

Bezirksklasse Männer 4

SV Bruckmühl

Mannschaftsspielplan



BHV Bayerischer Handball-Verband

280035	Bruckmühl, Schulturnhalle, Rathausplatz 8 Rathausplatz 8, 83052 Bruckmühl
280080	Ebersberg, Dr. Wintrich-Halle Münchener Str. 21, 85560 Ebersberg
280100	Freilassing, Sporthalle Badylon Aumühlweg 9, 83395 Freilassing
280130	Grafing, Schulsportzentrum Kapellenstraße 17, 85567 Grafing
280150	Heufeld, Schulsporthalle Hans-Scheibmaier-Str. 2, 83052 Bruckmühl
280180	Kirchheim, Schulsporthalle Heimstettner Str. 3, 85551 Kirchheim
280325	Prien, Franziska-Hager-Turnhalle Franziska-Hager-Straße 1, 83209 Prien
280352	Rosenheim, Gaborhalle Ebersberger Straße 32a, 83022 Rosenheim
280415	Trostberg, Alois-Böck-Halle Jahnstraße 5, 83308 Trostberg
280430	Übersee, Schulsporthalle Grassauer Str. 8, 83236 Übersee

Hallenverzeichnis

Oberbayern 2022/23

Bezirksklasse Männer 4

SV Bruckmühl

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

